НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

КОЛЛЕДЖ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И СОЦИАЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ

620100, г. Екатеринбург, км Сибирский Тракт 1, стр.8   ИНН  6672196595  КПП 668501001 в «Уральский банк Сбербанка РФ» г.
Екатеринбург БИК 046577674 р/с 40703810016120036669, к/c 30101810500000000674

Тел.:(343) 202-10-90, (343)229-79-74 ,  e-mail: kpsu@kpsu.ru,  www. kpsu.ru

           Директору НОЧУ ПОО
           Колледжа предпринимательства

                                                                                                    и социального управления
                Шорикову С.А.

Заявление от родителей (законных представителей)

Прошу зачислить  моего сына (мою дочь)1:

_________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. абитуриента полностью)

по специальности  (профессии) ______________________________________________________

по программе: среднего профессионального образования базовой подготовки

Форма обучения: ___________________________________________________________________
(заочная, заочная с применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения, очно-заочная)

С копией лицензии на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным
программам и приложениями к ним, а также с другими нормативными документами,
регламентирующими образовательную деятельность Колледжа, ознакомлен(а).

О себе сообщаю следующие сведения:
Ф.И.О (полностью)_________________________________________
__________________________________________________________
Место работы______________________________________________
Должность_________________________________________________
Дом. адрес_________________________________________________
тел. дом. __________________________________________________

«___»_______________20__г.

  _________________________ /__________________________________/

(подпись)     (ФИО)

1 Зачисление производится после внесения оплаты за обучение на расчетный счет Колледжа